MopnucaHo yundposoii nognucbto: Tpewwépa Hatanba

BnagnmmposHa

[ata: 2025.10.16 11:24:32 +03'00'

F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2025/2026

01.09

02.09

03.09

04.09

05.09

06.09

08.09

09.09

1A

1b

1B

ir

2A

2b

2B

2r

24

3A

3b

3B

3r

34

4A

4b

4B

ar




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2025/2026 01.09 02.09 03.09 04.09 05.09 06.09 08.09 09.09
44
5A
5b
5B
5r
Pycckuii a3biK
54
KP Tek
5K
6A
6b
6B
er
6K
Pycckuin a3biK
7A
KP Tek
Pycckuin a3bik
KP Tek
7b
Pycckuin a3bik
KP Tek
Pycckuit a3biK
7B
KP Tek
Pycckuii a3biK
7r
KP Tek
Pycckuin a3bik
7K

KP Tek




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2025/2026

01.09

02.09

03.09

04.09

05.09

06.09

08.09

09.09

8A

8b

8B

8r

8a

9A

96

9B

or

)1}

10A

MaTtematunka «

KP Tek

10b

10B

11A

116

11B

2025/2026

10.09

11.09

12.09

13.09

15.09

16.09

17.09

18.09

1A




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

KP Tek

KP Tek

2025/2026 10.09 11.09 12.09 13.09 15.09 16.09 17.09 18.09
16
1B
ir
2A
2B Matematuka |[Pycckuii a3bik
KP Tek KP Tek
2B MaTtematuka |Pycckuii 83bik
KP Tek KP Tek
or Matematuka [Pycckuir a3bik
KP Tek KP Tek
MaTtematuka |[Pycckuii a3bik
21
KP Tek KP Tek
MaTtematuka [Pycckuii 83bik
3A
KP Tek KP Tek
36 MaTtemaTtuka |Pycckuin a3bik
KP Tek KP Tek
38 MaTtematuka |Pycckuii s3bik
KP Tek KP Tek
3r
Matematuka |PycCkuii a3biK
34
KP Tek KP Tek
MaTtematuka [Pycckuii 83bik
4A
KP Tek KP Tek
4aE Matematuka |Pycckuii s3bik
KP Tek KP Tek
4B Matematuka |Pycckuii a3biK
KP Tek KP Tek
ar Matematuka Pycckuit a3biK
KP Tek KP Tek
Matematuka |Pycckuii s3bik
44




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2025/2026 10.09 11.09 12.09 13.09 15.09 16.09 17.09 18.09
Pycckuin a3bik
5A
KP Tek
Pycckuin a3bik
56
KP Tek
5B
Pycckuin a3bik
5r
KP Tek
54
5K
Pycckuin a3bik
6A
KP Tek
Pycckuit a3biK
6b
KP Tek
Pycckuit a3bik
6B
KP Tek
Pycckuin a3bik
er
KP Tek
Pycckuit a3bik
6K
KP Tek
7A
7b
7B
7r
7K
Pycckuii a3bik
8A
KP Tek
Pycckuit a3biK
8b

KP Tek




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2025/2026

10.09

11.09

12.09

13.09

15.09

16.09

17.09

18.09

8B

Pycckuin a3bik

KP Tek

8r

Pycckuin a3bik

KP Tek

8a

Pycckuit a3bik

KP Tek

9A

96

9B

or

Pycckuin a3bik

KP Tek

oA

10A

106

10B

11A

Pycckuin a3bik

KP Tek

116

Pycckuit a3biK

KP Tek

11B

Pycckuii a3biK

KP Tek

2025/2026

19.09

20.09

22.09

23.09

24.09

25.09

26.09

27.09

1A

1b

1B




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2025/2026

19.09

20.09

22.09

23.09

24.09

25.09

26.09

27.09

ir

2A

2b

2B

2r

24

3A

3b

3B

3r

34

4A

45

4B

ar

an

5A

5b




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2025/2026

19.09

20.09

22.09

23.09

24.09

25.09

26.09

27.09

5B

5r

54

5K

6A

6b

6B

6r

6K

7A

7b

7B

7T

7K

8A

Anrebpa
KP Tek
Anrebpa

KP Tek

8b

8B




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2025/2026 19.09 20.09 22.09 23.09 24.09 25.09 26.09 27.09
8r
84
Pycckuit a3bik
9A
KP Tek
Pycckuin a3bik
9b
KP Tek
Pycckuit a3biK
9B
KP Tek
oar
Pycckuin a3bik
94
KP Tek
10A
106
10B
11A
116
11B
2025/2026 29.09 30.09 01.10 02.10 03.10 04.10 06.10 07.10
1A
1b
1B
ir




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2025/2026

29.09

30.09

01.10

02.10

03.10

04.10

06.10

07.10

2A

2b

2B

2r

24

3A

3b

3B

3r

34

4A

4b

4B

ar

44

5A

MNHOCTpaHHbIN
KP Tek
MNHOCTpaHHbIN

KP Tek




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2025/2026 29.09 30.09 01.10 02.10 03.10 04.10 06.10 07.10
MHOCTpaHHbIN
KP Tek
5b
MHOCTpaHHbIN
KP Tek
MHOCTpaHHbIN
5B
KP Tek
MHOCTpaHHbIN
5r
KP Tek
MHOCTpaHHbIN
54
KP Tek
MNHOCTpaHHbIN
5K
KP Tek
MHOCTpaHHbIN
6A
KP Tek
MNHOCTpaHHbIN
KP Tek
6b
MNHOCTpaHHbIN
KP Tek
MHOCTpaHHbIN
KP Tek
6B
MHOCTpaHHbIN
KP Tek
MNHOCTpaHHbIN
KP Tek
er
MNHOCTpaHHbIN
KP Tek
6K
7A
7b
7B

T




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2025/2026

29.09

30.09

01.10

02.10

03.10

04.10

06.10

07.10

7K

8A

8b

8B

8r

8n

Pycckuii a3biK

KP Tek

9A

9b

9B

or

oA

10A

106

10B

11A

116

Xumuns

KP Tek

11B

2025/2026

08.10

09.10

10.10

11.10

13.10

14.10

15.10

16.10

1A




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2025/2026 08.10 09.10 10.10 11.10 13.10 14.10 15.10 16.10
16
1B
ir
MHOCTpaHHbIN
2A
KP Tek
MaTtemaTtuka
KP Tek Pycckuit a3bik
2b
MHOCTpaHHbIN KP Tek
KP Tek
MHOCTpaHHbIN
KP Tek Pycckuit s3bik
2B
MaTtemaTuka KP Tek
KP Tek
MNHOCTpaHHbIN
ar Pycckuia a3bik KP Tek Pycckuin a3bik
KP Tek MaTtemaTtuka KP Tek
KP Tek
MNHOCTpaHHbIN
KP Tek Pycckuit 83bik
24
MaTtemaTtuka KP Tek
KP Tek
MaTtematuka |[MHOCTpaHHbIN
3A
KP Tek KP Tek
36 MaTtematuka |MHOCTpaHHbLIN
KP Tek KP Tek
38 MaTtematuka |[MHOCTpaHHbIN
KP Tek KP Tek
MHOCTpaHHbIN
3r
KP Tek
Matematuka |MHOCTpaHHbIN
34
KP Tek KP Tek
MNHOCTpaHHbIN
4A

KP Tek




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2025/2026 08.10 09.10 10.10 11.10 13.10 14.10 15.10 16.10
MNHOCTpaHHbIN
4b
KP Tek
4B
MNHOCTpaHHbIN
4r
KP Tek
MHOCTpaHHbIN
an
KP Tek
MaTtemaTtumka buonorusa
5A
KP Tek KP Tek
5B MaTemaTtunka buonoruns
KP Tek KP Tek
5B MaTemaTtnka buonorus
KP Tek KP Tek
51 MaTtemaTtumka buonorusa
KP Tek KP Tek
MaTemaTtnka buonoruns
54
KP Tek KP Tek
MaTemaTtnka buonoruns
5K
KP Tek KP Tek
MaTtemaTtuka
6A
KP Tek
Pycckuin a3bik
6b
KP Tek
MaTtemaTtunka
6B
KP Tek
6r MaTtematuka [Pycckuii 83bik
KP Tek KP Tek
6K MHOCTpaHHbIN Matematuka |Pycckuii s3bik
KP Tek KP Tek KP Tek
MNHOCTpaHHbIN
KP Tek
7A
MNHOCTpaHHbIN
KP Tek
MNHOCTpaHHbIN
7b

KP Tek




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2025/2026 08.10 09.10 10.10 11.10 13.10 14.10 15.10 16.10
B MNHOCTpaHHbIN Anrebpa BeposaTHOCTb
KP Tek KP Tek KP Tek
Anrebpa
KP Tek
a1 MNHOCTpaHHbIN BeposTHOCTb
KP Tek KP Tek
MNHOCTpaHHbIN
KP Tek
Anrebpa
KP Tek BeposaTHOCTb
MNHOCTpaHHbIN KP Tek
7K
KP Tek Bbuonorus
MNHOCTpaHHbIN KP Tek
KP Tek
8A
8b
8B
8r
Anrebpa
8A
KP Tek
9A
9b
9B
oar

94




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2025/2026

08.10

09.10

10.10

11.10

13.10

14.10

15.10

16.10

10A

MaTemaTumka «

KP Tek

MaTemaTumka «

KP Tek

NHdopmaTuka
KP Tek
NHdopmaTuka

KP Tek

106

10B

11A

MaTtemaTtumka «

KP Tek

116

11B

2025/2026

17.10

18.10

20.10

21.10

22.10

23.10

24.10

1A

16

1B

ir

2A

2b

2B

2r

24

3A

Pycckuin a3bik

KP Tek




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2025/2026 17.10 18.10 20.10 21.10 22.10 23.10 24.10
Pycckuin a3bik
3b
KP Tek
Pycckuin a3bik
3B
KP Tek
3r
Pycckuin a3bik
34
KP Tek
MaTtemaTtumka Pycckuit a3biK
4A
KP Tek KP Tek
4E MaTtemaTtumka Pycckuit 83bik
KP Tek KP Tek
MHOCTpaHHbIN
KP Tek Pycckuit 83bik
4B
MaTtemaTtumka KP Tek
KP Tek
4r MaTtemaTtumka Pycckuit 83bik
KP Tek KP Tek
MaTtemaTtuka Pycckuin a3bik
44
KP Tek KP Tek
5A
5b
5B
5T
54
5K
Pycckuit a3bik
6A

KP Tek

6b




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2025/2026 17.10 18.10 20.10 21.10 22.10 23.10 24.10
Pycckuin a3bik
6B
KP Tek
6r
6K
7A
7b
7B
7r
7K
MHOCTpaHHbIN
KP Tek
Anrebpa [eomeTpus
KP Tek KP Tek
8A
Anrebpa [eomeTpus
KP Tek KP Tek
MHOCTpaHHbIN
KP Tek
MNHOCTpaHHbIN
KP Tek
8b
MNHOCTpaHHbIN
KP Tek
MHOCTpaHHbIN
- Anrebpa KP Tek FeomeTpus
KP Tek MHOCTpaHHbIN KP Tek
KP Tek
MHOCTpaHHbIN
KP Tek
8r

MHOCTpaHHbIN

KP Tek




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

MaTtemaTtumka «

KP Tek

2025/2026 17.10 18.10 20.10 21.10 22.10 23.10 24.10
MHOCTpaHHbIN
KP Tek
[eomeTpus NHoCTpaHHbIN
8A
KP Tek KP Tek
Pycckuin a3bik
KP Tek
Bronorus MNHOCTpaHHbIN
9A
KP Tek KP Tek
MNHOCTpaHHbIN
9b
KP Tek
NHOCTpaHHbI
9B
KP Tek
or Bruonorus NHOCTpaHHbIN
KP Tek KP Tek
Bunonorus NHoCTpaHHbIN
oA
KP Tek KP Tek
MNHOCTpaHHbIN
10A
KP Tek
NHoCTpaHHbI | MaTemaTuka «
10b
KP Tek KP Tek
NHocTpaHHbIN | MaTeMaTuka «
10B
KP Tek KP Tek
MNHOCTpaHHbIN
11A
KP Tek
MaTtematuka « | MHOCTpaHHbIi
11b
KP Tek KP Tek
MNHOCTpaHHbIN
KP Tek
11B




	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно

		2025-10-16T11:24:32+0300
	Трещёва Наталья Владимировна




