2025/2026	01.09	02.09	03.09	04.09	05.09	06.09	08.09	09.09
1A								
15								
1B								
1Γ								
2A								
2Б								
2В								
2Γ								
2Д								
3A								
3Б								
3B								
3Γ								
3Д								
4A								
4Б								
4B								
4Г								

2025/2026	01.09	02.09	03.09	04.09	05.09	06.09	08.09	09.09
4Д								
5A								
56								
5B								
5Γ								
5Д								Русский язык КР тек
5К								
6A								
6Б								
6B								
6Г								
6К								
7A								Русский язык КР тек
7Б								Русский язык КР тек Русский язык КР тек
7B							Русский язык КР тек	
7Γ								Русский язык КР тек
7К								Русский язык КР тек

2025/2026	01.09	02.09	03.09	04.09	05.09	06.09	08.09	09.09
8A								
8Б								
8B								
8Г								
8Д								
9A								
9Б								
9В								
9Г								
9Д								
10A				Математика « КР тек				
105								
10B								
11A								
115								
11B								
2025/2026	10.09	11.09	12.09	13.09	15.09	16.09	17.09	18.09
1A								

2025/2026	10.09	11.09	12.09	13.09	15.09	16.09	17.09	18.09
16								
1B								
1Γ								
2A								
2Б	Математика КР тек	Русский язык КР тек						
2В	Математика КР тек	Русский язык КР тек						
2Г	Математика КР тек	Русский язык КР тек						
2Д	Математика КР тек	Русский язык КР тек						
3A						Математика КР тек	Русский язык КР тек	
3Б						Математика КР тек	Русский язык КР тек	
3В						Математика КР тек	Русский язык КР тек	
3Γ								
3Д						Математика КР тек	Русский язык КР тек	
4A						Математика КР тек	Русский язык КР тек	
4Б						Математика КР тек	Русский язык КР тек	
4B						Математика КР тек	Русский язык КР тек	
4Г						Математика КР тек	Русский язык КР тек	
4Д						Математика КР тек	Русский язык КР тек	

2025/2026	10.09	11.09	12.09	13.09	15.09	16.09	17.09	18.09
5A	Русский язык КР тек							
5Б	Русский язык КР тек							
5B								
5Γ		Русский язык КР тек						
5Д								
5K								
6A		Русский язык КР тек						
6Б	Русский язык КР тек							
6B	Русский язык КР тек							
6Г		Русский язык КР тек						
6К		Русский язык КР тек						
7A								
7Б								
7B								
7Г								
7K								
8A	Русский язык КР тек							
8Б	Русский язык КР тек							

2025/2026	10.09	11.09	12.09	13.09	15.09	16.09	17.09	18.09
8B	Русский язык КР тек							
8Г	Русский язык КР тек							
8Д			Русский язык КР тек					
9A								
9Б								
9В								
9Г								Русский язык КР тек
9Д								
10A								
105								
10B								
11A						Русский язык КР тек		
115						Русский язык КР тек		
11B						Русский язык КР тек		
2025/2026	19.09	20.09	22.09	23.09	24.09	25.09	26.09	27.09
1A								
15								
1B								

2025/2026	19.09	20.09	22.09	23.09	24.09	25.09	26.09	27.09
1Γ								
2A								
2Б								
2В								
2Г								
2Д								
3A								
3Б								
3В								
3Γ								
3Д								
4A								
4Б								
4B								
4Г								
4Д								
5A								
56								

2025/2026	19.09	20.09	22.09	23.09	24.09	25.09	26.09	27.09
5B								
5Γ								
5Д								
5К								
6A								
6Б								
6В								
6Г								
6К								
7A								
76								
7B								
7Г								
7K								
8A			Алгебра КР тек Алгебра КР тек					
8Б								
8B								

2025/2026	19.09	20.09	22.09	23.09	24.09	25.09	26.09	27.09
8Г								
8Д								
9A	Русский язык КР тек							
9Б	Русский язык КР тек							
9В	Русский язык КР тек							
9Г								
9Д	Русский язык КР тек							
10A								
105								
10B								
11A								
115								
11B								
2025/2026	29.09	30.09	01.10	02.10	03.10	04.10	06.10	07.10
1A								
15								
1B								
1Г								

2025/2026	29.09	30.09	01.10	02.10	03.10	04.10	06.10	07.10
2A								
2Б								
2В								
2Г								
2Д								
3A								
3Б								
3B								
3Γ								
3Д								
4A								
4Б								
4B								
4Г								
4Д								
5A							Иностранный КР тек Иностранный КР тек	

2025/2026	29.09	30.09	01.10	02.10	03.10	04.10	06.10	07.10
56								Иностранный КР тек Иностранный КР тек
5B								Иностранный КР тек
5Γ							Иностранный КР тек	
5Д							Иностранный КР тек	
5K							Иностранный КР тек	
6A								Иностранный КР тек
6Б								Иностранный КР тек Иностранный КР тек
6B								Иностранный КР тек Иностранный КР тек
6Г								Иностранный КР тек Иностранный КР тек
6К								
7A								
76								
7B								
7Г								

2025/2026	29.09	30.09	01.10	02.10	03.10	04.10	06.10	07.10
7K								
8A								
8Б								
8B								
8Г								
8Д								Русский язык КР тек
9A								
9Б								
9В								
9Г								
9Д								
10A								
10Б								
10B								
11A								
115								Химия КР тек
11B								
2025/2026	08.10	09.10	10.10	11.10	13.10	14.10	15.10	16.10
1A								

2025/2026	08.10	09.10	10.10	11.10	13.10	14.10	15.10	16.10
15								
1B								
1Г								
2A							Иностранный КР тек	
2Б							Математика КР тек Иностранный КР тек	Русский язык КР тек
2B							Иностранный КР тек Математика КР тек	Русский язык КР тек
2Г						Русский язык КР тек	Иностранный КР тек Математика КР тек	Русский язык КР тек
2Д							Иностранный КР тек Математика КР тек	Русский язык КР тек
3A							Математика КР те к	Иностранный КР тек
3Б							Математика КР те к	Иностранный КР тек
3B							Математика КР тек	Иностранный КР тек
3Г								Иностранный КР тек
3Д							Математика КР тек	Иностранный КР тек
4A							Иностранный КР тек	

2025/2026	08.10	09.10	10.10	11.10	13.10	14.10	15.10	16.10
46						Иностранный КР тек		
4B								
4Г								Иностранный КР тек
4Д								Иностранный КР тек
5A			Математика КР тек				Биология КР тек	
5Б			Математика КР тек		Биология КР тек			
5B			Математика КР тек		Биология КР тек			
5Г			Математика КР тек				Биология КР тек	
5Д			Математика КР тек				Биология КР тек	
5K			Математика КР тек				Биология КР тек	
6A							Математика КР тек	
6Б								Русский язык КР тек
6B								Математика КР тек
6Г							Математика КР тек	Русский язык КР тек
6К	Иностранный КР тек						Математика КР тек	Русский язык КР тек
7A			Иностранный КР тек Иностранный КР тек					
7Б			Иностранный КР тек					

2025/2026	08.10	09.10	10.10	11.10	13.10	14.10	15.10	16.10
7B			Иностранный КР тек			Алгебра КР тек		Вероятность КР тек
7Γ			Алгебра КР тек Иностранный КР тек Иностранный КР тек					Вероятность КР тек
7K			Алгебра КР тек Иностранный КР тек Иностранный КР тек		Вероятность КР тек Биология КР тек			
8A								
8Б								
8B								
8Г								
8Д						Алгебра КР тек		
9A								
9Б								
9B								
9Г								
9Д								

2025/2026	08.10	09.10	10.10	11.10	13.10	14.10	15.10	16.10
10A					Математика « КР тек		Информатика КР тек Информатика	
							КР тек	
10Б								
10B								
11A							Математика « КР тек	
115								
11B								

2025/2026	17.10	18.10	20.10	21.10	22.10	23.10	24.10
1A							
16							
1B							
1Γ							
2A							
2Б							
2В							
2Г							
2Д							
3A					Русский язык КР тек		

2025/2026	17.10	18.10	20.10	21.10	22.10	23.10	24.10
3Б					Русский язык КР тек		
3B					Русский язык КР тек		
3Г							
3Д					Русский язык КР тек		
4A	Математика КР тек				Русский язык КР тек		
4Б	Математика КР тек				Русский язык КР тек		
4B	Иностранный КР тек Математика КР тек				Русский язык КР тек		
4Г	Математика КР тек				Русский язык КР тек		
4Д	Математика КР тек				Русский язык КР тек		
5A							
56							
5B							
5Г							
5Д							
5К							
6A	Русский язык КР тек						
6Б							

2025/2026	17.10	18.10	20.10	21.10	22.10	23.10	24.10
6B	Русский язык КР тек						
6Г							
6K							
7A							
7Б							
7B							
7Г							
7K							
8A	Алгебра КР тек Алгебра КР тек			Иностранный КР тек Геометрия КР тек Геометрия КР тек Иностранный КР тек			
8Б				Иностранный КР тек Иностранный КР тек			
8B	Алгебра КР тек			Иностранный КР тек Иностранный КР тек	Геометрия КР тек		
8Г				Иностранный КР тек Иностранный КР тек			

2025/2026	17.10	18.10	20.10	21.10	22.10	23.10	24.10
8Д			Геометрия КР тек	Иностранный КР тек Иностранный КР тек Русский язык			
9A	Биология КР тек		Иностранный КР тек				
9Б			Иностранный КР тек				
9В			Иностранный КР тек				
9Г	Биология КР тек		Иностранный КР тек				
9Д	Биология КР тек		Иностранный КР тек				
10A			Иностранный КР тек				
106			Иностранный КР тек	Математика « КР тек			
10B			Иностранный КР тек	Математика « КР тек			
11A			Иностранный КР тек				
115			Математика « КР тек	Иностранный КР тек			
11B			Иностранный КР тек Математика «				